

Mottagare
Regionstyrelsen

Driftstöd Gotlands Skateboardförening

Förslag till beslut

- Regionstyrelsen beslutar att driftstöd till Gotlands skateförening hanteras inom förvaltningens befintliga budgetram och delegationsordning.

Sammanfattning

Efter att ha blivit uppsagda från sin lokal på Broväg har Gotlands skateboardförening hittat en lokal i gamla Bingebyhallen i Visby. Det är en kortsiktig lösning, uppskattningsvis kan föreningen endast vara där ett par år framöver. Det innebär en ökad kostnad för föreningen. Ett driftstöd från Region Gotland är nödvändigt för att klara av att vara i anläggningen. Driftstödet uppgår till 50 000 kronor per år och bedöms av förvaltningen att kunna vara hanterbart inom befintlig budgetram. Framöver, med andra lokallösningar, kan driftsstödet komma behöva korrigeras.

Ärendebeskrivning

Gotlands skateboardförenings avtal med Guteskolan avslutades den 30 november 2022 och från 1 december 2022 kunde man inte längre nyttja anläggningen. Arbetet med att hitta en ny anläggning till Gotlands skateförening har skett i samverkan mellan föreningen och Region Gotland under en längre tid. Tidsramen har varit knapp och alternativen relativt få, men det kom till en lösning mellan Hemsö och Gotlands skateboardförening om att vara i före detta Bingebyhallen under en begränsad tid. Fastigheten som tidigare inrymde olika livsmedelsbutiker väntar på att rivas och det

är planerat att bygga äldreboende på tomten. För att få till det behöver en planändring komma till stånd. Den är inledd men kommer att ta en längre tid att genomföra. Under perioden finns möjlighet för Gotlands skateförening att nyttja lokalerna för sin verksamhet. Både föreningen och fastighetsägare har samsyn kring detta. För att säkra Gotlands skateboardförenings verksamhet på lång sikt behöver föreningen få ett driftsstöd från Region Gotland. Detta är på 50 000 kronor per år på en total hyra på 120 000 kronor per år.

Bedömning

Förvaltningen anser att det föreslagna driftsstödet går att hantera inom förvaltningens befintliga budgetram.

Regionstyrelseförvaltningen

Torsten Flemming
tf Regiondirektör